
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Podání připomínky

Identifikátor y8ksis
Změna nového ÚPTyp dokumentace

01Vlna

NávrhFáze

Kolo MPN1s

Věc: Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. Prahy

Druh subjektu

Jméno

Ing. Titul za

PříjmeníJiří Feřtek

Titul před Datum narození

Jméno/Název subjektu Kyjský občanský klub - spolek

IČ 26550890

Č. orientační1415Ulice Č. popisné/ č.
evidenčníVajgarská

ObecPSČ Praha 919800

ID datové schránky

Mob. telefonTelefon

E-mail kyjeok@seznam.cz

Jiří FeřtekJméno jednatele

Právnická osoba

8

04.02.1958

I. Identifikační údaje

1Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. Prahy



Dotčený pozemek připomínkujícího

Katastrální území Parcelní číslo

Číslo změny: Předmět

1 Nový územní plán hl.m. Prahy

II. Upřesnění připomínky

Vlna

Typ dokumentace

01

Fáze

Změna nového ÚP

Návrh

Společné jednáníProjednávání

Vyznačení nemovitých kulturních památek

Lokalita 202 / Staré Kyje

Věcný obsah připomínky:
V lokalitě 202 / Staré Kyje nejsou vymezeny nemovité kulturní památky, které tvoří základ
původní vesnické struktury lokality.

Návrh:
Požadujeme do závazné části MPP vyznačit nemovité kulturní památky (kostel sv.
Bartoloměje Praha 14, fara - Krčínovo nám. 12 a vila - Jordánská 670).

Tato připomínka se týká obecně také ostatních lokalit, kde se nacházejí nemovité kulturní
památky. Například v Hloubětíně lokality 204 / Hloubětín, kde se nachází další nemovité
kulturní památky, které tvoří základ původní vesnické struktury lokality.

Text vyjádření

0Počet příloh

2Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. Prahy



III. Zákres v mapě

V ....................................................... dne .........................................

Ing. Jiří  Feřtek

3Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. Prahy


